Yüzyılda Hamdallah Hamdî'nin hamsesinde yer alan mesnevidir. En tanınmış metin ise Erzurumlu İbrahim Hakkı'ya aittir. Türk edebiyatında yazılmış kıyâfetnâme türü eserlerin başlıcalarını şöyle sıralayabiliriz:

Firdevsî-i Rûmî, (II. Bâyezid devri), Firâsetnâme
İlyas ibni İsâ-yı Saruhânî, (öl. 967/1559-1560), Kıyâfetnâme
Abdülmeccid ibn Şehy Nasûh, (öl. 973/1565), Kıyâfetnâme
Mustafa ibni Evrenos, (974/982/1566-1574), Kıyâfetnâme

¹Kıyâfetnâme-i İmâm-ı Şâfiî adlı bu eser “Yazmalar” veri tabanında 22 Sel 122 numarayla kayıtlıdır.

Nesîmî (Bâlizâde muâsır), Kıyâfetü'l Firâse
Niğdeli Visâlî, (1003/1595) Vesîletü'l-İrfân
Lokman bin Hüseyin, (1010/1601), Kıyâfetü'l-İnsâniyye fi Şemâl-i Osmaniyye
Ömer Fânî Efendi, (öl. 1032/1622-23), Kıyâfetnâme
Erzurumlu İbrahim Hakkı, (1115-1194/ 1703-1780), Kıyâfetnâme
Mustafa Hâmî Paşa, (öl. 1295/1878), Fenn-i Kıyâfet (Yerdelen,1988:55-60)

Müstakil eserlerden başka, ansiklopedik mahiyetteki kitaplarda da insanı değerlendirme sanatı özel bir yer tutar. Bu kaynaklardan biri Keşf'üz-Zünûn'dur. Kâtip Çelebi'nin eserinde, bu konuda tafsilatlı bilgiler yer almaktadır.